
UCHWAŁA NR 332/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Cyprysowej 38. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 83) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Cyprysowej 38, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 83 
o pow. 225 m², zapisanej w księdze wieczystej KW nr TO1T/00058028/3. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


